
os
FACULTAD DECIENCIAS EXACTAS

Salta, 14 de Junio de 2.002

Expediente Nº 8.119/02

2
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
K. SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas

ARTICULO 1 ° : Excluir, a la docente mencionada precedentemente, de la Comisión Asesora
que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante Res. CD Cs. Ex.
Nº 139/02, quedando la misma constituída de la forma y modo que se detalla a continuación:

Titulares : Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge
Prof. Paola del Olmo de Contreras
Magister Lidia Ibarra

Suplentes: Prof. Marta Chaile
Prof. Estela Alurralde

TICULO 2° : Hágase saber a la cátedra de Psicología Educacional y a las integrantes de la
misión Asesora .Publíquese Y RESERVESE.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

VISTO:

Que mediante Res. CD.Cs.Ex. N" 139/02 de esta Facultad, se integra la Comisión
Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de
Docente Adscripto para la asignatura Psicología Educacional;

Que se ha tomado conocimiento que la Prof. María de las Mercedes Moya,
miembro titular de la Comisión Asesora , designada mediante Res. CD.Nº 139/02 se encuentra
participando de un Congreso en la Ciudad de Buenos Aires, motivo por el cual se hace
necesario reemplazarla;

RES.D.Cs.Ex. Nº 101/02

BUENOSAIRES177 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

vecdad o/colde ida
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


